CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA |
Praça Minas Gerais, 89 - Mariana - Minas Gerais

PROJETO DE INDICAÇÃO N.º zgí /2001

EXCELENTÍSSIMO SENHOR  PRESIDENTE DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE MARIANA — MG

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolado Sob Nº /S 4

Emg) IB-n4-d!

O VEREADOR que esta subscreve, sr. Edson Agostinho Castro Carneiro, vem
muito respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio desta INDICAÇÃO, nos
termos do art. 167 do Regimento, Interno da “Câmara Municipal de Mariana (Resolução
022/90) apresentar sugestão ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, para que este
possa determinar o Çªrçamento na Rua Araguaia, loteamento do Cªtae, em Mariana.

tÓ

|S T S = . : 4À j “wx N

; Í&STIFICA-ÇÃO: Para que o t?ºâàªi!o,g inclusive de pedestres,
Possa ser bem desenvolvido e aproveitado, faz-se necessário. calçar certas ruas.
Além disso, tem havido problemas com a lama que se forma no local, em
épocas chuvosas e a poeira, aão contrário, em épocas $ecas. Na rua em questão,
a i)çenciónada é providência de interesse público, motivo / da presente

t, Y

Indicação;, — àe E T /
»._.» É E z.ii RA f

" % Y X |
t & à X ;

% . "&%N 'N_:N S Rs

Sala das Sessões, 26 de abril de-2001. .
Kª_ % Y Y _Í . xA - s

la K í f : cc N 5& td = R. A % “ — | N'x X S j aaa to s eel ! LRA A SSS
K-_

EDSON AGOSTINHO CASTRO CARNEIRO
vereador Z

Éª& NA AA

(2:1; H Irxj' UNICIPAL DE MAPIANA LA ROVADO p/ UNANM«-HDADE Em 30 / i ÁJUÍÚ
/ 9(:)0/

—

_=.—-—-T___

f .:-_.SÉI.IÉIÚHÍÍ'